СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» сентября 2024 года № 20
с. Костенки

О внесении изменений и дополнений в Устав Костенского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов  Костенского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав  Костенского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
2. Утвердить создание Галереи почета граждан Костёнского сельского поселения.
3.         Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
4.         Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.
5.         Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Костенского
сельского поселения	                                                                                          И.А.Трущенкова

Председатель Совета народных депутатов
Костенского сельского поселения                                                                З.Е. Шацких